Νότιας Κέρκυρας. Η δαπάνη για την 

εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με 

Κ.Α.: 20.7335.004 σχετική πίστωση 
του τακτικού προϋπολογισμού των 
οικονομικών ετών 2026, 2027, 2028 

του Φορέα. 
Το ύψος της εγγυητικής επιστολής 

συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 
εννιά χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα 

τεσσάρων ευρώ (9.674 €). 
ΔΙκαίωμα συμμετοχής στο δΙα-
γωνΙσμό: όπως αναφέρεται στην 

παράγραφο 2.2.1 της διακήρυξης. 
Λόγοι αποκλεισμού οικονομικού 
φορέα από τη συμμετοχή σε δια-
δικασία σύναψης σύμβασης όπως 
αναφέρεται στην παράγραφο 2.2.3 

της διακήρυξης.
Καταληκτική Ημερομηνία & ώρα